u9udde i,n'w ,n'w 3u%ila

PORTARIA N°6-6-8

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO 	a 	atual 	estrutura
administrativa e quadro de servidores da Câmara;

CONSIDERANDO a necessidade de readaptação
e reorganização das funções inerentes aos serviços e servidores da Casa,

o R E S O L V E: Revogar as Portarias de n°(s) 400,
de 02/07/2012; 465, de 07/01/2014; 515, de 12/0212015 e 636, de 22/01/2019.

Campo Limpo Paulista, 05 de Fevereiro de 2020.

A Mesa da Câmara,

ANTONIO FIAZ CALHO
Presidente

CENC/ ) 	 L1
ANA PAULA CASAMASSÀ DE LIMA 	 VALDIR AN1IÔNIO ARENGHI

1° Secretário 	 2 'Se Iretkrio

JOSÉ RI TO
10 Vi e-Presi

LVA

\

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos cinco
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte.

José Be íto Rizzato
Diretor de Ad, 'stração e Finanças